UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 690/TB- SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ Công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn

an toàn sinh học

Tên cơ sở: Bệnh viện đa khoa huyện Thạch Hà.

Địa chỉ: thị trấn Thạch Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Số điện thoại liên hệ: 02393.845.326

Số văn bản đề nghị của cơ sở: 103/BVTH-KXN, ngày 06/3/2020

Nội dung đề nghị công bố: Cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh

học cấp I.

Thành phần hồ sơ: Bản tự công bố Cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn

sinh học cấp I.

Kết quả: Cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học cấp I./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: Phòng Nghiệp vụ Y.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn

		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2020-03-23T14:13:35+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-03-23T14:13:55+0700